G O N I E C

TEATRALNY

PISMO ILLUSTROWANE POŚWIĘCONE TEATROWI, SZTUKOM PIĘKNYM I SPORTOWI.

WYCHODZI RAZ NA TYDZIEŃ.

Warszawa, dnia 3 (15) Marca 1877 r.

№ 11.

Fotodruk J. Dutkiewicza.

Antonina Hoffman.

ANTONINA HOFFMAN.

Wychylamy się z Warszawy i stajemy u stóp teatru w Krakowie. Gwiazdą tu jasno od lat kilkunastu przyświecająca sztuce jest Antonina Hoffman. Scena starego grodu Piastów zawdzięcza jej najświetniejsze swoje chwile, wzrost swój i byt dzisiejszy.